
団体利用

中級 初中級
初級

アクアウォーキ

ング

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

団体利用

団体利用
団体利用

団体利用

団体利用

団体利用

団体利用

団体利用

団体利用

団体利用

団体利用

団体利用

経験者教室

団体利用

5

団体利用

団体利用

アクアビクス

初中級
初級

アクアビクス

10 木

２５ｍプール

10時 11時 12時

2

3

4

5

初級

中級 初中級
初級

4

初級

スイム＆ウォーク

初中級

休館日 休館日

休館日 休館日

女性水泳教室

月

日

1

4

3

5
火

1

2 2

3 3

6

8

中上級

15 火

1

15

7

5

6

7

8

14 月

1

2 2

3

4 4

5

1

14

4

3 3

2 2

3 3

6

7

8

4 4

5 5

5 5

13 日

1

13

6

7

8

4 4

5 5

12 土

1

12 土

1

2 2

8

11 金

1

11 金

10 木

5 5

6

7

1

2 2

3 3

4 4

8

2 2

3 3

4 4

5

4

2 2

3 3

5

経験者教室

6

7

6

7

8

1

9 水

1

9 水

1

1

8 火
4 4

5 5
火

1

2 2

3 3

6

1

8

7

8

2 2

3 3

4 4

5

中上級

7 月

1

7 月
5

6

7

8

1

経験者教室

団体利用

6 日

1

6
4 4

5 5
日

1

2 2

3 3

6

7

8

7

8

4

5 5

6

4 4

5 5

6

1

2 2

3 3

1

土5

団体利用

4 金

1

4 金

1

2 2

3 3

7

8

4

団体利用
団体利用

8

2 水

1

2

6

7

8

3 木

1

水

1

2 2

3 3

4 4

55

6

6

1

2 2

3 3

1

1 火

7

8

4

5 土

レーン
５０mプール

1 火
4

3 木

1

2

3

4

5

7

14時10時 15時 16時

5

４月　　プール予定表 愛知県口論義運動公園　TEL 0561-73-8993

19時13時 14時 15時 16時 17時 18時17時 18時 19時11時 12時 13時
レーン

5

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

初中級

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

アクアビクス

愛知県フィンスイミング協会

アクアウォーキ

ング



子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

初中級

5

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

3

1

2

1

2

団体利用

団体利用
団体利用

団体利用
団体利用

団体利用

団体利用

団体利用

４月　　プール予定表

16時

3

7

8

6

5

4

4

団体利用

団体利用

団体利用

団体利用
団体利用

愛知県口論義運動公園　TEL 0561-73-8993

3

4

5

17時17時 18時 19時 10時 11時 12時 13時

休館日

アクアウォーキ

ング

初中級
初級

アクアビクス

4

5

2

3

4

5

1

休館日 休館日

休館日 休館日

三河地区強化練習会

土

2

15時 16時 18時 19時

２5mプール

3

25 金

2

22 火 22 火
4

5 5

6

7

33

3

3

4

1

4

5 5

6

7

2 2

1

経験者教室

団体利用
団体利用

7

8

2

女性水泳教室

4

1

5

3

1

2

1

19

4

25 金

8

1

1 1

3

4

4

5

3

1

2

2

3

3

4

5

5

4

6

1

2

3

3

3

3

4 4

5 5

6

7

3

1

休館日

2

3

2

3

1

20 日

21 月 21 月

6

7

3

4 4

5 5

8

2

4

1

19 土

3

5

団体利用

5 5

2

2

5 5

6

2

1

2

中上級

7

1 1

20 日

8

17 木 17 木

8

3

4

5

6

7

1

2

4

5 5

4

5 5

1

2

6

7

8

3

4 4

女性水泳教室

経験者教室

18 金

1

16 水 16 水

1

2

レーン レーン

10時 11時 12時 13時 14時
1

2

7

8

3

50mプール

3

6

15時

6

7

国スポ強化指定選手春季合宿

26

3

4

5

7

4

5

6

8

土 26 土

27 日 27 日

1

2 2

8

1

30 水 30 水

8

6

7

4

5

1

2

8

国スポ強化指定選手春季合宿

2

23 水 23 水

3

1

女性水泳教室

24 木 24 木
4

2

6

7

4

3

2

8

8

18 金

28 月 28 月

29 火 29 火

7

8

1

6

1

2

4
国スポ強化指定選手春季合宿

団体利用

女性水泳教室
初中級

アクアウォーキ

ング

中級 初中級
初級

アクアウォーキ

ング

14時

子ども水泳

教室

アクアビクス

トヨタ学園

国スポ強化指定選手春季合宿

初中級
初級

スイム＆ウォーク

初中級
初級

スイム＆ウォーク

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

子ども水泳

教室

アクアビクス

経験者教室


